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Дистанция 32 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши 14-15 лет
27.01.2024 - 16:41 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ФОМЕНКО Александр 2009 I СШОР "Радуга" Санкт-Петербург СПБ +0,84 1:57.57 кмс 60,00
25m: 12.84 12.84 75m: 41.75 14.65 125m: 1:11.68 14.75 175m: 1:42.44 15.48
50m: 27.10 14.26 100m: 56.93 15.18 150m: 1:26.96 15.28 200m: 1:57.57 15.13

2. НАУМОВ Игорь 2009 I СШОР "Метеор" Балашиха МО +0,63 2:02.13 I 52,00
25m: 12.79 12.79 75m: 42.14 14.64 125m: 1:12.99 15.53 175m: 1:45.64 16.44
50m: 27.50 14.71 100m: 57.46 15.32 150m: 1:29.20 16.21 200m: 2:02.13 16.49

3. ВОЛКОВ Иван 2010 I СШОР №3 Калининского р-на СПб СПБ +0,56 2:02.73 I 45,00
25m: 13.60 13.60 75m: 43.45 15.03 125m: 1:14.76 15.79 175m: 1:46.93 16.15
50m: 28.42 14.82 100m: 58.97 15.52 150m: 1:30.78 16.02 200m: 2:02.73 15.80

4. ЕГОРЕНКОВ Федор 2009 I ФК "Таурас" Санкт-Петербург СПБ +0,69 2:05.15 I 41,00
25m: 13.55 13.55 75m: 44.75 15.95 125m: 1:17.00 16.22 175m: 1:50.03 16.02
50m: 28.80 15.25 100m: 1:00.78 16.03 150m: 1:34.01 17.01 200m: 2:05.15 15.12

5. ОПАРИН Тимур 2009 I СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,75 2:05.68 I 37,00
25m: 13.65 13.65 75m: 44.44 15.59 125m: 1:17.14 16.34 175m: 1:50.03 16.44
50m: 28.85 15.20 100m: 1:00.80 16.36 150m: 1:33.59 16.45 200m: 2:05.68 15.65

6. СОКОЛИНСКИЙ Никита 2010 II СШОР №3 Калининского р-на СПб СПБ +0,62 2:05.92 I 33,00
25m: 13.98 13.98 75m: 44.26 15.33 125m: 1:16.39 16.30 175m: 1:49.90 16.86
50m: 28.93 14.95 100m: 1:00.09 15.83 150m: 1:33.04 16.65 200m: 2:05.92 16.02

7. ЧУЖА Владимир 2009 II СК "Динамо" Москва МОС +0,62 2:07.83 II 30,00
25m: 13.87 13.87 75m: 45.36 16.09 125m: 1:18.40 16.70 175m: 1:52.08 16.85
50m: 29.27 15.40 100m: 1:01.70 16.34 150m: 1:35.23 16.83 200m: 2:07.83 15.75

8. МАСЛЕННИКОВ Никита 2009 II СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ 2:07.87 II 27,00
25m: 13.65 13.65 75m: 45.20 16.03 125m: 1:18.27 16.63 175m: 1:51.89 16.88
50m: 29.17 15.52 100m: 1:01.64 16.44 150m: 1:35.01 16.74 200m: 2:07.87 15.98

9. ГАВРИЛОВ Максим 2009 I СШОР по ВВС «Невская волна» Санкт-ПетербургСПБ 2:08.92 II 24,00
25m: 14.46 14.46 75m: 46.47 15.91 125m: 1:19.38 16.08 175m: 1:52.82 16.39
50m: 30.56 16.10 100m: 1:03.30 16.83 150m: 1:36.43 17.05 200m: 2:08.92 16.10

10. ЛЮБЧЕНКО Даниил 2010 II СШОР №3 "Невская" Санкт-ПетербургСПБ +0,53 2:08.93 II 22,00
25m: 13.59 13.59 75m: 45.13 16.31 125m: 1:19.19 17.33 175m: 1:53.19 16.79
50m: 28.82 15.23 100m: 1:01.86 16.73 150m: 1:36.40 17.21 200m: 2:08.93 15.74

11. ИНЯКИН Игнат 2010 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,70 2:09.59 II 20,00
25m: 14.70 14.70 75m: 47.41 16.41 125m: 1:20.92 16.43 175m: 1:53.95 15.85
50m: 31.00 16.30 100m: 1:04.49 17.08 150m: 1:38.10 17.18 200m: 2:09.59 15.64

12. РЫБКИН Ярослав 2010 I СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,64 2:11.19 II 18,00
25m: 13.97 13.97 75m: 46.62 16.72 125m: 1:21.06 17.02 175m: 1:55.18 16.79
50m: 29.90 15.93 100m: 1:04.04 17.42 150m: 1:38.39 17.33 200m: 2:11.19 16.01

13. ЩУРИК Тимофей 2010 II СШОР "Дельфин" Брянск БРЯН +0,73 2:11.48 II 16,00
25m: 14.42 14.42 75m: 47.97 17.07 125m: 1:22.59 17.26 175m: 1:56.35 16.63
50m: 30.90 16.48 100m: 1:05.33 17.36 150m: 1:39.72 17.13 200m: 2:11.48 15.13

14. НИКУЛИН Кирилл 2009 I СШОР по ВВС «Невская волна» Санкт-ПетербургСПБ +0,70 2:11.70 II 14,00
25m: 14.41 14.41 75m: 47.09 16.90 125m: 1:21.33 17.28 175m: 1:55.54 16.99
50m: 30.19 15.78 100m: 1:04.05 16.96 150m: 1:38.55 17.22 200m: 2:11.70 16.16

15. ПЛАТОНОВ Максим 2009 II СШ №2 Красногвардейского р-на СПб СПБ +0,49 2:11.72 II 12,00
25m: 14.06 14.06 75m: 46.74 16.73 125m: 1:21.19 17.33 175m: 1:55.85 17.09
50m: 30.01 15.95 100m: 1:03.86 17.12 150m: 1:38.76 17.57 200m: 2:11.72 15.87

16. СКИПА Максим 2010 II СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,80 2:11.82 II 10,00
25m: 14.81 14.81 75m: 47.16 15.97 125m: 1:20.68 16.20 175m: 1:55.04 16.72

50m: 31.19 16.38 100m: 1:04.48 17.32 150m: 1:38.32 17.64 200m: 2:11.82 16.78

17. АЛЯУТДИНОВ Марат 2009 II СК "SWIMMING STARS" Санкт-ПетербургСПБ +0,75 2:13.71 II 9,00
25m: 14.41 14.41 75m: 47.61 16.93 125m: 1:22.16 17.25 175m: 1:56.98 17.11
50m: 30.68 16.27 100m: 1:04.91 17.30 150m: 1:39.87 17.71 200m: 2:13.71 16.73
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Дистанция 32, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юноши 14-15 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. НУЙСКОВ Юрий 2010 II СК “Акме” Санкт-Петербург СПБ +0,71 2:16.62 II 8,00
25m: 14.84 14.84 75m: 48.82 17.35 125m: 1:23.32 17.50 175m: 1:59.48 18.04
50m: 31.47 16.63 100m: 1:05.82 17.00 150m: 1:41.44 18.12 200m: 2:16.62 17.14

19. ПАРУСОВ Егор 2010 II СШОР №3 "Невская" Санкт-ПетербургСПБ +0,30 2:17.76 II 7,00
25m: 13.53 13.53 75m: 46.96 17.27 125m: 1:22.72 18.10 175m: 1:59.81 18.70
50m: 29.69 16.16 100m: 1:04.62 17.66 150m: 1:41.11 18.39 200m: 2:17.76 17.95

20. РОМАНОВ Даниил 2010 II СШОР по ВВC "Экран" Санкт-ПетербургСПБ 2:18.22 II 6,00
25m: 14.77 14.77 75m: 48.76 17.61 125m: 1:25.18 18.18 175m: 2:01.47 18.06
50m: 31.15 16.38 100m: 1:07.00 18.24 150m: 1:43.41 18.23 200m: 2:18.22 16.75

21. СИРОТКИН Даниил 2010 II СШ №2 Красногвардейского р-на СПб СПБ +0,64 2:19.64 II 5,00
25m: 14.49 14.49 75m: 47.73 16.92 125m: 1:23.70 18.36 175m: 2:01.28 19.17
50m: 30.81 16.32 100m: 1:05.34 17.61 150m: 1:42.11 18.41 200m: 2:19.64 18.36

22. САВВИН Андрей 2010 II СШ Петроградского р-на СПб СПБ +0,83 2:19.69 II 4,00
25m: 15.03 15.03 75m: 48.26 17.00 125m: 1:24.58 18.35 175m: 2:01.88 18.41
50m: 31.26 16.23 100m: 1:06.23 17.97 150m: 1:43.47 18.89 200m: 2:19.69 17.81

23. АЛЕКСЕЕВ Артем 2009 III СК ВОСВОД Санкт-Петербург СПБ +0,65 2:19.99 II 3,00
25m: 15.08 15.08 75m: 49.71 17.59 125m: 1:26.21 18.24 175m: 2:02.49 18.01
50m: 32.12 17.04 100m: 1:07.97 18.26 150m: 1:44.48 18.27 200m: 2:19.99 17.50

24. ГУТОРОВ Михаил 2010 II СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,68 2:21.44 III 2,00
25m: 15.95 15.95 75m: 51.48 17.96 125m: 1:27.95 18.40 175m: 2:04.42 18.18
50m: 33.52 17.57 100m: 1:09.55 18.07 150m: 1:46.24 18.29 200m: 2:21.44 17.02

25. ДИОРДИЦА Богдан 2010 III СК “Акме” Санкт-Петербург СПБ +0,44 2:25.65 III 1,00
25m: 16.05 16.05 75m: 52.74 18.75 125m: 1:30.70 18.72 175m: 2:07.99 18.29
50m: 33.99 17.94 100m: 1:11.98 19.24 150m: 1:49.70 19.00 200m: 2:25.65 17.66

26. ТАРАБАНОВ Максим 2010 II СШ №2 Красногвардейского р-на СПб СПБ +0,81 2:27.02 III -
25m: 16.09 16.09 75m: 51.86 18.08 125m: 1:29.98 19.34 175m: 2:08.79 19.48
50m: 33.78 17.69 100m: 1:10.64 18.78 150m: 1:49.31 19.33 200m: 2:27.02 18.23

27. ПЕТУХОВ Тимофей 2009 III СК ВОСВОД Санкт-Петербург СПБ +0,65 2:27.28 III -
25m: 15.13 15.13 75m: 51.00 18.85 125m: 1:28.47 18.98 175m: 2:08.57 20.70
50m: 32.15 17.02 100m: 1:09.49 18.49 150m: 1:47.87 19.40 200m: 2:27.28 18.71

28. КАЦЫКА Василий 2010 Iюн СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,85 2:27.94 III -
25m: 15.15 15.15 75m: 50.05 18.30 125m: 1:28.80 19.58 175m: 2:08.57 19.56
50m: 31.75 16.60 100m: 1:09.22 19.17 150m: 1:49.01 20.21 200m: 2:27.94 19.37

29. СТРИЖАКОВ Григорий 2009 Iюн White Shark Москва МОС +0,86 2:37.39 III -
25m: 15.92 15.92 75m: 53.16 19.21 125m: 1:34.47 20.51 175m: 2:18.43 21.67
50m: 33.95 18.03 100m: 1:13.96 20.80 150m: 1:56.76 22.29 200m: 2:37.39 18.96

30. МАСЛЕННИКОВ Захар 2010 Iюн СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,62 2:39.61 Iюн -
25m: 17.57 17.57 75m: 55.58 19.16 125m: 1:36.27 20.53 175m: 2:18.99 21.41
50m: 36.42 18.85 100m: 1:15.74 20.16 150m: 1:57.58 21.31 200m: 2:39.61 20.62

31. ОРЛОВ Лев 2009 III СК ВОСВОД Санкт-Петербург СПБ +0,78 2:40.64 Iюн -
25m: 16.95 16.95 75m: 55.59 19.87 125m: 1:37.55 21.50 175m: 2:21.37 22.14
50m: 35.72 18.77 100m: 1:16.05 20.46 150m: 1:59.23 21.68 200m: 2:40.64 19.27

32. БАРСУКОВ Александр 2010 Iюн СК "Нептун" Балашиха МО +0,65 2:57.71 Iюн -
25m: 18.91 18.91 75m: 1:04.43 23.87 125m: 1:51.57 23.59 175m: 2:36.82 22.09
50m: 40.56 21.65 100m: 1:27.98 23.55 150m: 2:14.73 23.16 200m: 2:57.71 20.89

DSQ ЗЕМЧЕНКО Степан 2009 Iюн СК "СКА-Swim" Санкт-Петербург СПБ -


